農業委員会議事録（22回）

　　　１4：００～開会

　　　 令和7年3月28日西都市議会委員会室に農業委員会を招集した。
　　   本日の出席委員は次のとおりである。

議席番号 議席番号

1 ○ 17 ○

2 〇 18 〇

3 ○ 19 ○

4 〇 20 ○

5 ○ 21 ○

6 〇 22 ○

7 ○ 23 ○

8 ○ 24 ○

9 ○ 25 ○

10 ○ 26 ○

11 〇 27 〇

12 ○ 28 ○

13 〇 29 ○

14 〇 30 〇

15 ○ 31 ○

16 ○ 32 〇

　本日の事務局の出席者は、次のとおりである。

本日の議題は、次のとおりである。

議案第112号　  農地法第4条の規定による許可申請の承認について

議案第113号　  農地法第5条の規定による許可後の事業計画承認申請について

議案第114号　  農地法第5条の規定による許可申請の承認について

議案第115号　  農地法第3条の規定による許可申請の許可について

議案第116号 　 農業経営基盤強化促進法附則第5条の規定による承認について

議案第117号 　 農用地利用集積等促進計画の承認について

議案第118号  　証明書交付手続要領に基づく非農地の認定について

議案第119号 　 非農地決定通知について

議案第120号  　令和7年度最適化活動の目標の設定等(案)について

氏　　　　　　名 出　　　欠 氏　　　　　　名 出　　　欠

壹 岐 公 俊 井 上 昭 二

池 野 康 己 佐 伯 誠

水 間 由 彦 今 井 高 伸

本 部 惠 彦 市 川 充 生

黒 木 義 次 横 瀬 純 子

中 谷 勝 彦 黒 木 恵 美

小 川 善 嗣 安 達 俊 輔

片 岡 昌 宏 小 川 政 幸

酒 井 信 二 山 内 一 徳

吉 野 忠 明 根 本 等

堤 重 人 齊 藤 典 男

黒 岩 一 夫 橋 口 竹 幸

佐 藤 裕 子 中 武 茂

堀 部 恵 一 青 山 直

川 﨑 ま り 子 幸 森 敏

湯 淺 幸 二 関 谷 義 美

職　　名 氏　　　　　名 職　　名 氏　　　　　名

局　　長 鎌　田　伸　一 補　　佐 鶴 丸 ユ カ リ

係　　長 清　　 泰   貴 主　事 赤峰　佳那

主　事 齋　藤　　　誠